令和４年３月２５日

東和小学校保護者 様

二本松市立東和小学校長 鈴木 浩記

令和３年度末における教職員人事異動のお知らせ

東和の桜のつぼみも、春の暖かさに誘われるがごとく、日に日に膨らませております。

さて、令和３年度末人事異動により、下記のとおり教職員が転出・転入となりますので、お知らせ

いたします。

本校在職中、転出職員にいただきましたご厚情に心より感謝と御礼を申し上げますとともに、転入

職員につきましても前任者同様のご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

【転出職員】

 教   頭 柳澤  成 二本松市立塩沢小学校へ

 教   諭 内谷 昌史 二本松市立大平小学校へ（教頭昇任）

 教   諭 山田 美穂 二本松市立二本松南小学校へ

 講   師 三田 賢汰 大玉村立大山小学校へ

 講   師 遠藤  聖 福島市立岡山小学校へ

 非常勤講師 武藤 由喜子 二本松市立新殿小学校へ

【退  職】

 教   諭 松原  貢 再任用退職

 講   師 梅津 邦明 退職

 Ｓ Ｓ Ｓ 紺野 真弓 退職

【転入職員】

 教   頭 河野 充弘 二本松市立二本松北小学校より（昇任）

 教   諭 小松 めぐみ いわき市立平第六小学校より

 教   諭 伊藤  遥 石川町立石川小学校より

 教   諭 小沼 彩花 郡山市立小山田小学校より

 教   諭 渡辺 怜子 新採用

 講   師 松原  貢 採用

 講   師 矢吹 彩子 採用

 非常勤講師 中村 利幸 採用

【職務復帰】

 教   諭 伊藤 美香 （育児休業終了）